
Tabulka  : List :   1 / 1

SKUTEČNĚ  ODPRACOVANÉ  HODINY  PODLE  POSTAVENÍ  V  ZAMĚSTNÁNÍ  A  REGIONŮ  SOUDRŽNOSTI  ČR

Období    :     3. čtvrtletí 2013

Území : NUTS 2  -  Česká republika a regiony soudržnosti v tis.

Česká
Region soudržnosti

ZAMĚSTNANÍ  V  NH  republika Praha Střední Jiho- Severo- Severo- Jiho- Střední Moravsko-

BEZ  NEPRACUJÍCÍCH  4  TÝDNY  A  VÍCE celkem Čechy západ západ východ východ Morava slezsko

CZ0 CZ01 CZ02 CZ03 CZ04 CZ05 CZ06 CZ07 CZ08

Celkem 4 831,8 631,1 613,0 564,6 499,3 671,8 782,2 539,5 530,3

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání

odpracováno : -  do 29,9 hodin 1 024,2 128,6 147,8 123,3 112,5 138,5 155,3 116,0 102,1

 -  30,0 až 39,9 hodin 780,2 71,5 80,5 80,7 84,9 105,2 115,3 89,0 153,1

 -  40,0 hodin a více 3 026,6 431,0 384,5 360,6 301,6 428,1 511,5 334,1 275,1

 -  nezjištěno 0,8 - . - . - - . -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 3 951,4 492,7 473,7 470,2 408,9 558,2 650,2 451,0 446,4

odpracováno : -  do 29,9 hodin 852,3 98,7 118,8 107,1 92,7 118,6 128,2 98,2 90,1

 -  30,0 až 39,9 hodin 685,8 52,8 65,9 70,6 76,6 95,1 101,4 80,4 143,1

 -  40,0 hodin a více 2 412,6 341,2 288,9 292,6 239,5 344,5 420,7 272,2 213,2

 -  nezjištěno . - . - . - - . -

Podnikatelé 832,6 129,8 129,1 90,4 83,5 108,1 126,6 83,6 81,5

odpracováno : -  do 29,9 hodin 154,3 27,4 24,6 15,1 16,7 17,3 25,4 16,4 11,3

 -  30,0 až 39,9 hodin 86,7 16,4 13,3 9,7 7,2 9,3 13,2 8,0 9,6

 -  40,0 hodin a více 591,3 86,0 91,2 65,6 59,5 81,5 88,1 59,0 60,5

 -  nezjištěno . - - - - - - . -

Muži 2 776,6 355,2 351,4 327,4 292,9 385,8 448,8 311,9 303,2

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání

odpracováno : -  do 29,9 hodin 474,7 56,5 72,0 58,5 56,2 63,5 67,2 54,8 46,1

 -  30,0 až 39,9 hodin 413,7 35,3 42,8 43,7 43,6 58,9 56,5 45,6 87,4

 -  40,0 hodin a více 1 887,5 263,4 236,6 225,2 193,0 263,4 325,2 211,0 169,7

 -  nezjištěno . - - - . - - . -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 2 182,7 266,5 259,2 263,4 232,4 307,5 357,4 250,5 245,7

odpracováno : -  do 29,9 hodin 387,6 43,2 57,0 48,8 46,4 52,7 54,4 44,9 40,2

 -  30,0 až 39,9 hodin 360,0 22,3 35,8 38,2 38,8 53,3 48,5 41,3 81,8

 -  40,0 hodin a více 1 434,6 201,0 166,5 176,4 147,0 201,5 254,5 164,1 123,7

 -  nezjištěno . - - - . - - . -

Podnikatelé 579,5 86,6 88,6 62,9 59,0 76,5 89,9 59,4 56,6

odpracováno : -  do 29,9 hodin 81,1 11,8 13,5 9,2 9,0 9,9 12,3 9,7 5,8

 -  30,0 až 39,9 hodin 52,0 12,6 6,5 5,4 4,6 5,5 7,7 4,3 5,5

 -  40,0 hodin a více 446,2 62,1 68,7 48,3 45,5 61,2 70,0 45,2 45,3

 -  nezjištěno . - - - - - - . -

Ženy 2 055,2 275,9 261,6 237,2 206,3 286,0 333,4 227,6 227,2

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání

odpracováno : -  do 29,9 hodin 549,5 72,1 75,8 64,8 56,4 75,0 88,1 61,2 56,1

 -  30,0 až 39,9 hodin 366,5 36,2 37,7 37,0 41,4 46,2 58,9 43,4 65,7

 -  40,0 hodin a více 1 139,1 167,6 147,9 135,5 108,6 164,7 186,4 123,0 105,4

 -  nezjištěno . - . - - - - - -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 1 768,7 226,3 214,5 206,8 176,6 250,7 292,8 200,4 200,6

odpracováno : -  do 29,9 hodin 464,7 55,5 61,8 58,3 46,3 65,9 73,8 53,3 50,0

 -  30,0 až 39,9 hodin 325,8 30,5 30,1 32,4 37,8 41,8 52,9 39,1 61,2

 -  40,0 hodin a více 978,0 140,2 122,4 116,2 92,5 143,0 166,1 108,1 89,5

 -  nezjištěno . - . - - - - - -

Podnikatelé 253,1 43,2 40,5 27,6 24,5 31,6 36,7 24,2 24,9

odpracováno : -  do 29,9 hodin 73,3 15,5 11,2 5,9 7,7 7,5 13,1 6,8 5,6

 -  30,0 až 39,9 hodin 34,7 3,8 6,8 4,4 2,7 3,8 5,5 3,7 4,1

 -  40,0 hodin a více 145,1 23,9 22,4 17,3 14,1 20,3 18,1 13,8 15,2

 -  nezjištěno - - - - - - - - -

303


